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CONCEP

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1.777.662.935
69.808.018
19.029.362
45.476.287
5.136.784

[
207.510.865

2,124,624,251

[¢]
0
2.381.974.177
2.437.139.880
[¢]

o ocoo

4,819,114,057

6,943,738,308

2012

1.967.276.586
197.232.299
9.194.486
50.060.698
5.129.901

0
370.945.736

2,599,839,706

0
0
2.001.224.411
2.539.348.660
0

o ooo

4,540,573,071

7,140,412,777

CONCEP

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Piblica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

125.186.580
[

cooo

327.691.123
590.923.952

1,043,801,655

ocoocoo

4.132.802

4,132,802

1,047,934,457

4,398,468,837

4.398.468.837
]
0

1,497,335,014

-20.641.843
1.514.609.626
3.367.231

]

0

0

[
]

5,895,803,851

6,943,738,308

2012

35.886.915
0

ocooo

324.793.487
842,688,940

1,203,369,342

Oooooo

4.132.802

4,132,802

1,207,502,144

3,498,288,192

3.498.288.192
0
0

2,434,622,441

-55.677.672
2.486.932.882
3.367.231

0

0

]

0
0

5,932,910,633

7,140,412,777

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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SUBDIRECTOR DE CONTABILIAD GENERAL
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